
UCHWAŁA Nr 445/07                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   25 lipca 2007 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok 
 

 
Na podstawie § 16, ust.1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 19 marca 2007r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007                      
– uchwala się, co następuje: 
 
                                                                       § 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok dokonuje się przeniesień               
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 30.866,00 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
                                                                       § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego. 
                                                                      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                             Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                   Adam Jarubas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                UZASADNIENIE 
 

     Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte   
w § 16, ust.1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 
2007r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007.  
     Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki i dotyczą przeniesienia wydatków między  paragrafami w ramach 
działu i rozdziału na kwotę                                                                                     30.866,00 zł., 
 
• dział 801 – Oświata i wychowanie                                                                  30.866,00 zł.,   
rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                                30.866,00 zł.,                        
przesunięcie z: 
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia                                                                9.165,98 zł., 
§ 4219 - zakup materiałów i wyposażenia                                                                2.500,02 zł., 
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe                                                                     15.085,44 zł.,  
§ 4179 - wynagrodzenia bezosobowe                                                                       4.114,56 zł., 
do: 
 
§ 4248 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                9.165,98 zł., 
§ 4249 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                2.500,02 zł., 
§ 4308 – zakup usług pozostałych                                                                          15.085,44 zł.,   
§ 4309 - zakup usług pozostałych                                                                             4.114,56 zł.,  
 
z przeznaczeniem dla Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli na zakup 
projektorów i dyktafonów do prowadzenia zajęć dydaktycznych oraz usługi edukacyjnej        
w związku z realizacją Projektu „Edukator przygotowanie kadr do pracy edukatorskiej           
z bezrobotnymi” w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 
2004-2006.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LIPIEC/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 445/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.07.2007r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   30.866,00 30.866,00
 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników     19.200,00

    Wynagrodzenia bezosobowe (środki na prefinansowanie-SPO) 4178   15.085,44

    Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie SPO z 
budżetu państwa) 4179   4.114,56

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   30.866,00 11.666,00

    Zakup materiałów i wyposażenia (środki na prefinansowanie-
SPO) 4218   9.165,98

    Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie SPO z 
budżetu państwa) 4219   2.500,02

    Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (środki na 
prefinansowanie-SPO) 4248 9.165,98  

    Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(współfinansowanie SPO z budżetu państwa) 4249 2.500,02  

    Zakup usług pozostałych (środki na prefinansowanie-SPO) 4308 15.085,44  

    Zakup usług pozostałych (współfinansowanie SPO z budżetu 
państwa) 4309 4.114,56  

    OGÓŁEM   30.866,00 30.866,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LIPIEC/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 445/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.07.2007r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   30.866,00 30.866,00
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników     19.200,00
  Wynagrodzenia bezosobowe (środki na prefinansowanie-SPO) 4178   15.085,44

  Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie SPO z 
budżetu państwa) 4179   4.114,56

IV  Pozostałe wydatki bieżące   30.866,00 11.666,00

  Zakup materiałów i wyposażenia (środki na prefinansowanie-
SPO) 4218   9.165,98

  Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie SPO z 
budżetu państwa) 4219   2.500,02

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (środki na 
prefinansowanie-SPO) 4248 9.165,98  

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(współfinansowanie SPO z budżetu państwa) 4249 2.500,02  

  Zakup usług pozostałych (środki na prefinansowanie-SPO) 4308 15.085,44  

  Zakup usług pozostałych (współfinansowanie SPO z budżetu 
państwa) 4309 4.114,56  

  OGÓŁEM   30.866,00 30.866,00

 
 
 
 
 


